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ACTA DE LA SESION EXTRAORDINARIA CELEBRADA EL DIA 30 DE
ABRIL DE 2019 POR ESTE AYUNTAMIENTO EN PLENO.

ASISTENTES

GRUPO CONCEJALES CARGO
MUNICIPAL MUNICIPAL
GIH Donia M*? del Pilar Hinojosa Rubio Alcaldesa
GIH Don Alejandro Tamarit Ramos Concejal
GIH Donia M* Teresa Duran Caballero Concejal
GIH Donia Laura Pérez Rocio Concejal
GIH Don Juan Miguel Rojano Diaz Concejal
PSOE-A  Dona M?* del Carmen Murillo Carballido Concejal
PSOE-A  D. Jesus M? Pérez Garcia Concejal
PSOE-A  Dona Patricia M® Rojano Morales Concejal
PSOE-A  Don Francisco Javier Martin Gonzalez Concejal

Concejal no

Adscrito Dona M* Angeles Rodriguez Sanchez Concejal

SECRETARIO GENERAL: Antonio José Elias Lopez-Arza

En la ciudad de Hornachuelos, a treinta de abril dos mil diecinueve,
siendo las nueve horas y treinta y seis minutos, se retnen en el Salén de Plenos
de la Sede Capitular, bajo la presidencia de la Sra. Alcaldesa, Donna M® del Pilar
Hinojosa Rubio, y previa citacion en regla, los concejales arriba transcritos, al
objeto de celebrar en primera convocatoria la sesiéon extraordinaria del
Ayuntamiento Pleno, convocada para el dia de hoy, a la que asiste el Sr.
Secretario, don Antonio José Elias Lopez-Arza, que certifica.

Constituido validamente el Pleno, se abre la sesion por orden de la
Presidencia, procediendo al estudio de los siguientes asuntos que integran el
Orden del Dia.

PRIMERO.- APROBACION, SI PROCEDE, DEL BORRADOR DEL ACTA DE LA
SESION ANTERIOR.

Dada cuenta por el SR. SECRETARIO de las Actas correspondientes a las
sesiones ordinaria y extraordinaria, celebradas por el Pleno, con fecha 28 de
marzo y 1 de abril de 2019, el Ayuntamiento Pleno adoptd, por unanimidad, su
aprobacién.

Este documento es una copia en papel de un documento electrénico. El original podra verificarse en
http://www.dipucordoba.es/hornachuelos_sede

Firmado por Alcaldesa Dfia. HINOJOSA RUBIO MARIA DEL PILAR el 8/5/2019
Firmado por Secretario D. ELIAS LOPEZ-ARZA ANTONIO JOSE el 9/5/2019
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SEGUNDO.- SORTEO DE MIEMBROS DE MESAS ELECTORALES PARA LAS
ELECCIONES MUNICIPALES Y AL PARLAMENTO EUROPEO A CELEBRAR EL
26 DE MAYO DE 2019.

Los miembros del Pleno acompanan al Secretario General al Negociado de
Estadistica para hacer el sorteo, utilizando la aplicacion informatica CONOCE,
todo ello en aplicacién del art. 26.4° de la Ley Organica 5/1985, de 19 de Junio,
del Régimen Electoral General.

Del sorteo resulta el siguiente resultado:
DISTRITO: 01 SECCION: 001 MESA: A

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CASA CULTURA
DIRECCION: PASEO BLAS INFANTE (DE) S/N

CARGO N.LISTA IDENT NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 DOMICILIO

Presidente A0004 80120657L GABRIEL ALBENDEA FERNANDEZ CALLE PALMA (LA) 9
ler Suplente JUAN

Presidente A0044 80160768H IGNACIO CALERO DURAN CALLE PALMA (LA) 31
2° Suplente CALLE ANTONIO
Presidente A0311 75799307R JOSE LUIS ROJI ROSENDO MACHADO 3 PTA A
Vocal 1° A0359 30824888N ALEJANDRO TAMARIT RAMOS CALLE OLIVO 6

ler Suplente RAFAEL

Vocal 1° A0077 30424293P JAVIER DIAZ JIMENEZ CALLE MAYOR 22

2° Suplente

Vocal 1° A0336 80160720Q ROSA LUZ SANCHEZ JIMENEZ PSAJE CALLE MAYOR 1
Vocal 2° A0276 30499471E MANUEL POLO GONZALEZ CALLE MAYOR 26

ler Suplente

Vocal 2° A0334 80120669P M TERESA SANCHEZ GUERRERO PSAJE CALLE MAYOR 2
2° Suplente POLIG VAQUERA (LA) 15
Vocal 2° A0239 30532775E ALFONSO NAVAS MORENO PTA A

DISTRITO: 01 SECCION: 001 MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: COLEGIO PUBLICO
DIRECCION: CTRA PALMA DEL RIO (DE) S/N

JOSE FINCA HUERTA LAS
Presidente B0255 30520785S MANUEL OBRERO DOMINGUEZ MAYAS 1
ler Suplente PATRICIA
Presidente B0322 80160797R MARIA ROMERO CEJAS CALLE RIO EBRO 9
2° Suplente . OFICINAS
Presidente B0OO11 45746826X ALEJANDRO ANDUJAR DIAZ CONFEDERACION 1
Vocal 1° B0026  30511079S EDUARDO CABEZAS VILLEGAS CALLE VISTA AL RIO 6
ler Suplente CTRA PALMA DEL RIO
Vocal 1° B0263 305002440 ENRIQUETA PERALES VAZQUEZ (DE) 29
2° Suplente GLORIA
Vocal 1° B0392 30962049R BELEN VAZQUEZ GARCIA CALLE PERU 1
Vocal 2° B0202 30476042F PILAR MARTIN GONZALEZ CALLE IBIZA 3
ler Suplente CTRA PALMA DEL RIO
Vocal 2° B0287 80115522J MANUEL RANDO GONZALEZ (DE) 11
2° Suplente
Vocal 2° B0319 30954303Y SERGIO ROJANO MATA CALLE PERU 5

DISTRITO: 01 SECCION: 002 MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO LOGSE
DIRECCION: CALLE SOL S/N MESAS DEL GUADALORA
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30992611L

30944312C
45736666Q
30496479C
75672513Y
52567744W

17473894N

27307188R

44362419L

ALBERTO

MARIA
ANGELES

JUAN
ANGELES
SEBASTIAN
DANIEL
MARIA JOSE

ELISA
JOSEFA

RAQUEL

LUNA

CORNEJO

LOPEZ

GARCIA

JIMENEZ

REYES

FLORES

GARCIA

PACHECO

DISTRITO: 01 SECCION: 002 MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO LOGSE

DIRECCION: PLAZA ANTONIO GUERRERO S/N

Presidente
ler Suplente
Presidente
2° Suplente
Presidente

Vocal 1°

ler Suplente
Vocal 1°

2° Suplente
Vocal 1°

Vocal 2°

ler Suplente
Vocal 2°

2° Suplente
Vocal 2°

B0048

B0107

B0177

B0039

B0033

B0035

B0094

B0086

B0139

30431687L

15456993G

30530375Z

30541014G

15455983Y

80148859T

30532191J

75672533A

15402507M

MANUEL

ANTONIO

MANUEL

RAFAEL

RAFAEL

DAVID

DOLORES

ANGELES

JOSE LUIS

DIAZ

LOPEZ

PALMA

CONTRERAS

CONTRERAS

CONTRERAS

JIMENEZ

GUERRERO

MORENO

DISTRITO: 02 SECCION: 001 MESA: U
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO DE EDUCACION INFANTIL
DIRECCION: CALLE FEDERICO GARCIA LORCA S/N

Presidente
ler Suplente
Presidente
2° Suplente
Presidente

Vocal 1°

ler Suplente
Vocal 1°

2° Suplente
Vocal 1°

Vocal 2°
ler Suplente
Vocal 2°

U0183

U0325

U0564

U0539

U0193

U0127

U0124

Uoo12

30834034G
80154966N
801549687
24495867Q
45943484H
30423021R
801206527

28864327V

SILVIA
FRANCISCO
JOSE

JOSE
MANUEL
PATRICIA
MARIA

SANTIAGO
JOSE
MARIA
DOLORES

PEDRO

GARCIA

MARTIN

SORIANO

SANCHEZ

GOMEZ

FERNANDEZ

ESTEBAN

ARMIJO
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CORDOBA

DURAN

TRAPERO

JIMENEZ

RODRIGUEZ

VIDAL

BARRAZA

CARRANZA

MOLINA

FINCA HUERTOS DEL
FIEL 4

CALLE ESCALONIAS
(BEMBEZAR DEL
CAUDILLO) 12 PTA A
RONDA NORTE (MESAS
DEL GUADALORA) 11
CALLE MAYOR (MESAS
DEL GUADALORA) 7
CALLE MAYOR (MESAS
DEL GUADALORA) 4

FINCA MORATALLA 35
RONDA SUR (MESAS
DEL GUADALORA) 1
CALLE
HORNACHUELOS 1 PTA
B

CALLE OCHAVILLOS
(MESAS) 5

CESPEDES

CARO

GARCIA

CUEVAS

SEGURA

LORA

SEGURA

ALVAREZ

LOPEZ

ALGARRADA

LUQUE
SANCHEZ
SANCHEZ
VAZQUEZ
ESTRELLA
GARCIA
MORAN

MARTINEZ

RONDA NORTE
(CESPEDES) 4
RONDA NORTE
(CESPEDES) 22
RONDA OESTE
(CESPEDES) 1 PTA A
CALLE FUENTE (LA)
(CESPEDES) 2
CALLE FUENTE (LA)
(CESPEDES) 2

CALLE ARROYO 3
FINCA PAJARES 5 PTA
D

CALLE ARROYO 10 PTA
A

RONDA NORTE
(CESPEDES) 9

CTRA SAN CALIXTO 41
PTA B

CALLE JAZMINES (LOS)
13

CALLE ROSAS (LAS) 8
CALLE MARGARITAS
(LAS) 34

CALLE REDONDA (LA) 8
PTA A

CALLE DIAMELAS (LAS)
1

CALLE CASTILLO 21
CALLE DIAMELAS (LAS)
7
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2° Suplente CALLE TULIPANES (LOS)
Vocal 2° U0365 80152829Z ANTONIA MORENO ARQUELLADAS 4

DISTRITO: 02 SECCION: 002 MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: COLEGIO MIXTO
DIRECCION: CALLE FEDERICO GARCIA LORCA NUM: 1

ANTONIO
Presidente A0689 30442944Y FERNANDO LUQUE CEBAQUEBAS CALLE ENCINA (LA) 1
ler Suplente CALLE DIAMELAS (LAS)
Presidente A0040 30831332Q EVA MARIA  ALMARAZ MELGAREJO 4
2° Suplente NURIA CALLE EXTREMADURA
Presidente A0540 76428661Y MARIA HORCAJO SERRANO 19
Vocal 1° A0004 73934595Z ANTONIA ADAME FIGUEROA CALLE SEVILLA 25
ler Suplente CALLE CAMINO SAN
Vocal 1° A0454 80162780Y RAFAEL GONZALEZ BECERRA BERNARDO 10
2° Suplente
Vocal 1° A0547 31026169C EVA MARIA  JIMENEZ CASTILLEJO CALLE NISPERO (EL) 3
Vocal 2° A0671 44374599D CARLOS LOPEZ RUBIO CALLE NISPERO (EL) 9
ler Suplente CALLE MEMBRILLO (EL)
Vocal 2° A0260 30962205L JAVIER DIAZ CARBALLIDO 8
2° Suplente
Vocal 2° A0431 75672485R ANGEL GARCIA SOJO CALLE PALMITO (EL) 1

DISTRITO: 02 SECCION: 002 MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: COLEGIO MIXTO
DIRECCION: CALLE FEDERICO GARCIA LORCA NUM: 1

CALLE ALGARROBO
Presidente B0O017 45736637X CONSUELO MARQUEZ CARDENAS (EL) 10
ler Suplente
Presidente B0285 30956159E IRENE PEREZ JURADO CALLE ENCINA (LA) 3
AVDA REINA DE LOS
2° Suplente ANGELES 18 ESC. IZ
Presidente B0202  31008221N MIRIAN NUNEZ ESTEBAN PISO P02
Vocal 1° B0239 45747385V RAUL PANOS RUIZ CALLE PERAL (EL) 4
ler Suplente
Vocal 1° B0525  80148942Z MANUEL SILES AGUILERA CALLE NISPERO (EL) 7
2° Suplente JUAN CALLE FUENTE (LA) 24
Vocal 1° B0O056  30501385G AMADOR MARTINEZ RUIZ PTA B
AVDA REINA DE LOS
DIEGO ANGELES 18 ESC. IZ
Vocal 2° B0279  45747520Z FERNANDO PEREZ ESCOBAR PISO PO1
ler Suplente
Vocal 2° B0622  80148937D RAFAEL VAZQUEZ GARCIA CALLE SEVILLA 22
2° Suplente MARIA
Vocal 2° B0420  80148893B JULIANA ROMAN BUENO CALLE MALAGA 4 PTA 2

Y sin mas asuntos a tratar, siendo las nueve horas y cuarenta y nueve
minutos se levanto6 la sesion de orden de la Sra. Alcaldesa de la que se extiende
la presente Acta, por mi, el Secretario General, en el lugar que consta en el
encabezamiento, de todo lo cual DOY FE.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA EL SECRETARIO GENERAL

(Firmas electrénicas)
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